
ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W PASŁĘKU 

14 - 400 Pasłęk ul. Dworcowa 6    tel.  0-55/248-24-41  faks  0-55/248-55-15 

e-mail: zdppaslek@zdppaslek.pl 

_____________________________________________________________________________________________ 
                                 

Pasłęk, dnia 30.04.2021 r. 

DM.252.4.2021 

 

 

ZAWIADOMIENIE 

O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

dotyczy: 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego nr sprawy DM.252.4.2021               

na zadanie pn. „Remont nawierzchni chodnika drogi powiatowej nr 2168N ul. Drzymały w Pasłęku” 

 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy Pzp Zarząd Dróg Powiatowych w Pasłęku jako Zamawiający 

zawiadamia, że po dokonaniu badania i oceny ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu: 
 

I. Wybrano jako najkorzystniejszą: 
 

ofertę nr 6 złożoną przez Przedsiębiorstwo Drogowo-Budowlane „DRO-BUD” Leszek Rysztowski                

ul. 3 Maja 11/4 14-300 Morąg.  
Cena zaoferowana w tej ofercie wynosi 213.839,21zł; gwarancja 60 miesięcy. 
 

Uzasadnienie: 

Oferta spełniająca warunki udziału w postępowaniu. Zgodnie z kryteriami wyboru ofert: cena 60%,                   

okres gwarancji 40%, oferta złożona przez Przedsiębiorstwo Drogowo-Budowlane „DRO-BUD” Leszek 

Rysztowski, ul. 3 Maja 11/4 14-300 Morąg otrzymała liczbę punktów – 100,00 pkt.  
 

II. Nie wykluczono żadnego z Wykonawców. 
 

III. Odrzucono trzy oferty. 

Ofertę nr 1 złożoną przez Konsorcjum: Firma Handlowo-Usługowa ELMER - Przemysław Dolot,  

Wilczęta 103, 14-405 Wilczęta, Przedsiębiorstwo Handlowo usługowe "JURKOP" Jerzy Kozińczak, 

ul. Słoneczna 7/4, 14-400 Pasłęk 
Ofertę nr 2 złożoną przez ELAGAT Sp. z o.o., ul. Traugutta 79-80c/5, 82-300 Elbląg 

Ofertę nr 3 złożoną przez Usługi Brukarskie S.C. Mariusz Stankiewicz, Krzysztof Kuźma,  

ul. Łomżyńska 26, 82-300 Elbląg  

Uzasadnienie prawne: oferty odrzucone na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 3 z uwagi na niezgodność z art. 63 

ustawy Pzp 

Uzasadnienie faktyczne: złożone oferty nie zostały złożone w formie elektronicznej lub w postaci 

elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem osobistym 
 

IV. Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert. Informacja o ilości punktów przyznanych ofertom 

podlegającym ocenie.  
 

Informuję, iż w wyniku badania i oceny ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu ofertom 

niepodlegających odrzuceniu przyznano następującą punktację: 
 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

wykonawcy 

Kryterium 

cena 

Kryterium 

okres 

gwarancji 

Kryteria 

łącznie 

3 
Przedsiębiorstwo Budownictwa Drogowego Sp. z o.o. 

Jędrychówko 4, 14-300 Morąg 
54,11 40 94,11 

4 
Wielobranżowe Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 

Mariusz Mazurek, ul. Różana 14/2, 14-500 Braniewo 
41,78 40 81,78 

5 
„ZED-BUD” Zakład Ogólnobudowlany Zdzisław Stupak 

14-411 Rychliki, Sójki 3/1 
57,66 40 97,66 



ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W PASŁĘKU 

14 - 400 Pasłęk ul. Dworcowa 6    tel.  0-55/248-24-41  faks  0-55/248-55-15 

e-mail: zdppaslek@zdppaslek.pl 

_____________________________________________________________________________________________ 

6 
Przedsiębiorstwo Drogowo-Budowlane „DRO-BUD” 

Leszek Rysztowski ul. 3 Maja 11/4 14-300 Morąg 
60 40 100 

 
Jednocześnie informuję, że zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp umowa zostanie zawarta w dniu 07.05.2021r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Otrzymują: 

1. Firma Handlowo-Usługowa ELMER - Przemysław Dolot, Wilczęta 103, 14-405 Wilczęta  

2. ELAGAT Sp. z o.o., ul. Traugutta 79- 80c/5, 82-300 Elbląg 

3. Przedsiębiorstwo Budownictwa Drogowego Sp. z o.o. Jędrychówko 4, 14-300 Morąg 

4. Wielobranżowe Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe Mariusz Mazurek, ul. Różana 14/2, 14-500 Braniewo 

5. „ZED-BUD” Zakład Ogólnobudowlany Zdzisław Stupak 14-411 Rychliki, Sójki 3/1 

6. Przedsiębiorstwo Drogowo-Budowlane „DRO-BUD” Leszek Rysztowski ul. 3 Maja 11/4 14-300 Morąg 

7. Usługi Brukarskie S.C. Mariusz Stankiewicz, Krzysztof Kuźma ul. Łomżyńska 26 82-300 Elbląg  

8. ZDP – a/a 


		2021-04-30T14:13:47+0200
	Józef Antoni Zamojcin




